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REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 20.4.2022  kl .  17.45 – 19.45 Sandane kyrkje 

	

Innleiing:	Åslaug	Haugset	

Til	stades:	Vidar	Bjotveit,	Eivind	Nilsen,	Oddhild	Almenning	,	Bjørn	Aurlien,	Berit	Åsebø	Hauge,	
Oddvar	Bjørlo,	Arne	Høyland,	Laila	Ommedal	og	Åslaug	Haugset(ref)	

	

REFERATSAKER				
Sak		39/22			Godkjenning	av	innkalling	
Sak		40/22			Godkjenning	av	referat	frå	sist	møte.	
Merknad	til	referat	frå	sist	møte:	Oddrun	Alme	var	også	til	stades	på	møtet,	sjølv	om	namnat	mangla	
på	lista.	
Innkalling	og	sakliste	er	godkjent.	

	

VEDTAKSSAKER	

Sak		41/22	Gudstenesteliste			
Vidar	la	fram	gudstenestelista,	den	vart	også	sendt	ut	på	førehand.	

Vedtak:	Soknerådet	godkjenner	gudstenestelista	

	

Sak		42/22	Fritak	frå	verv	
Kjell	Dann	Mardal	søkjer	om	fritak	frå	vervet	for	resten	av	denne	soknerådsperioden.	

Vedtak:	Kjell	Dann	Mardal	får	fritak	frå		resten	av	denne	soknerådsperioden.	Oddvar	Bjørlo	møter	
fast	på	soknerådsmøta	resten	av	soknerådsperioden	som	1.	vara	til	soknerådet.	Laila	Bergheim	
Ommedal		som	no	er	1.	vara	til	soknerådet	vert	fast	medlem	av	soknerådet	og	Oddvar	Bjørlo	møter	
fast	på	soknerådsmøta		som	1.	vara	til	soknerådet.	Dette	vedtaket	gjeld	for	resten	av	denne	
soknerådsperioden. 

	

Sak		43/22	Byggjeleiing	Sandane	kyrkje		
Audun	har	henta	inn	pris	på	byggeleiing	for	ombygging	av	Sandane	Kyrkje.	Ahda	som	har	sagt	seg	
villeg	til	å	gjere	jobben.	Prisoverslag	er	70.000,-	kroner	(for	kyrkjelydsdelen).	Prisen	er	utan	mva,	
denne	får	vi	refundert.	

Vedtak:	Soknerådet	godkjenner	bruk	av	70	000	kr	til	byggeleiing.		
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Sak		44/22		Dugnader	på	kyrkjegardane	
Avtala	mellom	soknerådet	og	kyrkjevergen	om	dugnad	på	kyrkjegardane	var	sendt	ut	på	førehand.		
Audun	og	Olav-Bjørn	har	laga	ei	oversikt	over	kva	som	må	gjerast	på	Gimmestad,	Vereide	og	Fredly.	
Det	er	fint	om	det	blir	gjort	før	17.	mai,	det	er	det	nok	ei	forventning	om	blant	folk.	Vi	må	ha	annonse	
i	avisa	og	legge	det	på	facebook.	Ein	person	har	meldt	seg	til	dugnad	på	gravplass	på	dugnadskortet.		

Vedtak:	Oddvar	tek	på	seg	å	vere	ansvarleg	frå	soknerådet,	og	tar	kontakt	med	kyrkjeverge.	Forslag	
om	Gimmestad	og	Fredly	4.	mai,	og	Vereide	(Furulund),	om	dette	passar	for	Olav	Bjørn.	Berit	sett	inn	
annonse	i	avisa.		

	

Sak		45/22		Samarbeid	med	KFUK/KFUM				
Stein	Robert	Osdal,	dagleg	leiar	i	KFUK/KFUM	Sogn	og	Fjordane,	fortalte	om	høve	til	å	lage	eit	
forprosjekt	for	å	sjå	om	vi	kan	samarbeide	om	eit	større	3-åring	prosjekt	for	å	skape	nye	diakonale,	
livssynsåpne	møteplassar	for	ungdom.	Presentasjonen	blir	sendt	ut	i	forkant	av	neste	møte.	

1. kva	ønsker	vi,		
2. kva	seier	målgruppa	(barn	og	ungdom)	at	ein	treng,	og		
3. kva	kan	vi	få	til	av	økonomiske	og	personalmessige	ressursar.		

Vedtak:	Soknerådet	tek	opp	saka	på	neste	møte,	og	vel	ev.	personar	til	arbeidsgruppe	då.	

	

ORIENTERINGSSAKER	

Sak	46/22			Skileir	på	Stranda		
Skileiren	på	Stranda	for	konfirmantane	vart	gjennomført	med	21	deltakarar.	Vi	hadde	vedtak	på	
sponsing	av	kvar	konfirmant	med	1.100	kroner.	Sluttsum	vart	1170	kroner	pr.	konfirmant.	Dette	er	
belasta	kontoen	til	Lopperiet.	

		
Sak	47/22	Dette	har	skjedd	sidan	sist	møte	

o Ope	kyrkje	onsdagar	i	Sandane	kyrkje,	med	6-9	personar	til	stades,	inkludert	stab.	
o Fredskonsert	med	oppunder	90	til	stades.		
o Medliturgfest,	39	personar	deltok.	
o Fasteaksjon	til	Kirkens	nødhjelp,	det	kom	inn	104	000	kr.	Det	var	passe	med	tre	frå	

soknerådet	til	å	organisere.	
o Innsetting	av	Mari	prost.	Det	var	full	kyrkje	og	mange	frå	Gloppen.	
o Utdeling	av	bøker	til	6-åringane.	Grilling	ute	og	eting	inne.	Konfirmantar	hjalp	til,	

mange	vart	igjen	ei	stund	etterpå.	19	fekk	bok	på	Sandane,	2	på	Hestnesøyra.	
o Påske	i	kyrkja.	Påskenattsgudsteneste	var	gjennomført	for	første	gong,	med	eit	

dåpsbarn.	Samla	var	det	færre	som	deltok	på	gudstenestene	i	år	enn	i	2019.	427	
personar	i	Vereide	kyrkje	påskedag.	

	

EVENTUELT	
Konfirmantkapper	skal	rensast	før	konfirmasjonen,	på	Yrkes-	og	fritidsklær.	Soknerådet	betaler	rens.		
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Rapture:	Åslaug	sender	ut	link,	sånn	at	alle	kan	sjå	dokumentaren	og	forestillinga	før	neste	møte,	så	
kan	vi	diskutere	det	då.	

Det	er	få/ingen	som	går	rundt	alteret	for	å	gi	kollekt.	Skal	vi	heller	samle	inn	ved	utgangen?	Nei,	vi	må	
prøve	å	venne	folk	til	å	gå	rundt	alteret	igjen,	så	vi	prøver	ei	stund	til.	

8.	mai	er	Sandane	kyrkje	25	år.	Det	er	generasjonsgudsteneste	denne	søndagen.	Vi	kan	invitere	
ordføraren,	og	soknerådet	kan	stille	med	kake	til	kyrkjekaffien.	

	

Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	11.5.22	

Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	2.5.22	

	

Sekretær	Åslaug	Haugset	

	 	 	 	 	 	

	 	

	


